Hic tandem fortuna dedit mihi cernere Rufum,
 Rufum, quo non vir dignior alter erat.
 Unus qui studio per longos contulit annos,
 Quidquid habet Latium, Graecia quidquid habet.
 5) Non erat huic lingua quisquam nec voce secundus,
 Dietaque ceu magnis imbribus acta dabat.
 Praecipue quoties Musas laudemque sororum
 Et reparatarum dona canebat opum.
 Augusto quodam spirabant numine vultus,
 10) Ipsaque consuerant ora referre Deum.
 Ex alto quoties se demisisset Olympo
 Latona aut Maia natus uterque Iove
 Ireque in humano voluissent corpore divi,
 Corporibus divos talibus isse puto.
 15) Sic erat effigiesque viri corpusque decorum,
 Cum nondum abstulerat Parca maligna diem.
 Nunc levis umbra volat, defunctam Musa Venusque
 Et positis luget Gratia pulchra comis.
 Ac tegitur modico pectus venerabile saxo,
 20) Quod quondam ut caperet, vix satis orbis erat.
 Heu noster, sic te superi voluere peremptum
 Et tutum a nostri temporis ire malis
 Nec tua foelicis, quae sunt post fata secuta,
 Cernere fraterna praeliaserta manu.
 25) Illa tamen restant multos quaesita per annos
 Gloria et e studiis fama parata bonis,
 Fama ea, quae Scythici contemnat frigora ponti
 Nec metuat saevi flammea tela Iovis.
 Cumque ruant urbes, pereant immania regna
 30) Longaque consumat moenia celsa dies:
 Illa tamen vivit, quae sola atque una superstes
 Durat in aeternos non moritura dies.

Gedr. 1) Iacobi Micylli Argentoratensis Sylvarum libri quinque. 1564. 80 p. 209—
 10. 2) Tz in der Vorrede zum Briefwechsel Mutians, doch sehr fehlerhaft.

- Te meus ad Pegnesiacam Camerarius¹ urbem
 Conqueritur faciles non habuisse deos.
- 135) Musa nec Ebneri² reticet iuvenilis Erasmi
 Fata satis vitae non tribuisse tuae.
 Carmina morte tua tam tristia concinit Hacus³
 Dulcia quam moriens guttura fractus olor.
 Carmine et ore virens luget tua fata Sabinus,⁴
- 140) Qua trahit illimes Albis avarus aquas.
 Ipse quibus lachrymis, quo te fleat ore Philippus,⁵
 Non facile expediat Pieris ulla tibi.
 Velius⁶ extinctum lepido te carmine luget.
 Summa Silesiados Velius aura plagae.
- 145) Lauriger Helvetiis te Glarea⁷ luget in oris,
 Brassica⁸ te tristi deflet uterque lyra.
 Quid referam, quanto suavis te cantet Ionas
 Carmine, cum libuit voce lyraque potens.
 Quos tibi dilectus quondam Spalatinus honores
- 150) Exhibeat moesto carmine, nemo rogat.
 Ille suas de te noctesque diesque querelas.
 Ingeminat nunquam non memor ille tui.
 Verum ego Noridibus⁹ quae nunc tibi solvo camoenis
 Carmina sera quidem, sed tamen apta feres.
- 155) Haec ego nunc Misis pro te fero carmina, Rufe,
 Ante sepulchralis condita busta rogi.
 Sumite lugentes plorantia carmina, Musae,
 Et date venturo tempore posse legi.
 Tu quoque, si qua super mens est de funere tali,
- 160) Rufe, fer haec animi munera grata mei